

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

CNPJ: 82.777.319/0001-92
 MAJOR TEODOSIO FURTADO, 30
 C.E.P.: 88580-000 - Campo Belo do Sul - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BALANÇA BOVINA	WALFRIEDO MUGGE ME	05.643.110/0001-95	3,00	UN	6.666,00	19.998,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO T 194220 CIANO ORIGINAL	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	3,00	UN	42,00	126,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO 60 COLORIDO (ORIGINAL)	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	UN	86,00	430,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO 662 COLOR ORIGINAL	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	UN	73,00	365,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PEN DRIVE 8GB (HI-SPEED 3.0)	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	UN	33,00	165,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PAPEL A4 75MG, 210X297MM, BRANCO	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	50,00	UN	15,95	797,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO T 194320 MAGENTA ORIGINAL	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	3,00	UN	42,00	126,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PACOTE DE BLOCOS DE RECADOS AUTO-ADESIVOS 100 FOLHAS	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	10,00	PCT	6,20	62,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO 662 PRETO ORIGINAL	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	6,00	UN	67,00	402,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENVELOPE OFÍCIO BRANCO 114 X 229 CAIXA COM 100 UNIDADES.	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	2,00	CX	73,50	147,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PERFURADOR DE PAPEL 4 FUROS	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	1,00	UN	91,00	91,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PILHAS AA ALCALINA COM 4 PALITOS	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	3,00	UN	10,00	30,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PEN DRIVE 4GB (HI-SPEED 3.0)	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	3,00	UN	32,00	96,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO T 194120 PRETO ORIGINAL	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	3,00	UN	45,00	135,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CAIXA TERMICA TIPO LUNCHBOX CAPACIDADE 6 LTS	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	1,00	UN	194,00	194,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIVRO PROTOCOLO PARA CORRESPONDÊNCIA	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SACOLA PLÁSTICA BRANCA 01 KG c/ 100 UNIDADES	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	2,00	CX	15,80	31,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TONER CE 285 A ORIGINAL	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	UN	265,00	1.325,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

CNPJ: 82.777.319/0001-92
 MAJOR TEODOSIO FURTADO, 30
 C.E.P.: 88580-000 - Campo Belo do Sul - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO 22 COLORIDO (ORIGINAL)	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	6,00	UN	97,00	582,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CAIXA PARA CORRESPONDENCIA TRIPLA	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	2,00	UN	73,50	147,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIVRO ATA 100 FOLHAS GRANDE	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	2,00	UN	17,00	34,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PACOTE DE BLOCOS DE RECADOS AUTO-ADESIVOS	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	20,00	PCT	5,10	102,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO T 194420 YELLOW ORIGINAL	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	3,00	UN	42,00	126,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TONER 36A - ORIGINAL	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	1,00	UN	267,00	267,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PILHAS AA ALCALINA C 2 MEDIA	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	10,00	UN	9,00	90,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO 60 - ORIGINAL	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	UN	66,50	332,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO 122-COLOR ORIGINAL	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	2,00	UN	80,00	160,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TONER 5530 - ORIGINAL	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	1,00	UN	398,00	398,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENVELOPE SACO PARDO 200 X 280 CAIXA COM 250 UNIDADES	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	2,00	CX	77,00	154,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FITA ADESIVA MAGICA 12X10 C/ APARELHO	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	1,00	UN	54,00	54,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SACOLA PLÁSTICA BRANCA 02 KG C/100 UNIDADES	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	2,00	CX	18,70	37,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR Nº 26/6	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	10,00	CX	5,80	58,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CADERNO GRANDE ASPIRAL 10 MATERIAS CAPA DURA	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	10,00	UN	19,90	199,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO 122 - ORIGINAL - PRETO	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	2,00	UN	80,00	160,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PAPEL ADESIVO ROLO COM 10 METROS TRANSPARENTE	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	1,00	ROL	56,90	56,90
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PILHA PEQUENA AA COM 04 PECAS	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	UN	9,50	47,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIVRO PONTO COM 160 FLS	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	2,00	UN	23,00	46,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO 21 PRETO (ORIGINAL)	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	UN	70,00	350,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PORTA DUREX GRANDE	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	2,00	UN	19,50	39,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PERFURADOR PAPEL 2 FUROS	COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA	14.153.130/0001-79	2,00	UN	21,40	42,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ETIQUETA PARA IMPRESSORA LASER INK JET 44.45X16, 93,2560	COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA	14.153.130/0001-79	3,00	CX	21,50	64,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CAIXA ARQUIVO MORTO 1000X750 PAPELÃO	COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA	14.153.130/0001-79	50,00	UN	2,65	132,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

CNPJ: 82.777.319/0001-92
 MAJOR TEODOSIO FURTADO, 30
 C.E.P.: 88580-000 - Campo Belo do Sul - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BARBANTE 100% ALGODÃO	COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA	14.153.130/0001-79	2,00	ROL	15,50	31,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BORRACHA VERDE GR	COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA	14.153.130/0001-79	30,00	UN	1,90	57,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FITA ADESIVA CREPE, ALTA FIXAÇÃO, MARROM, 45MMX50M	COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA	14.153.130/0001-79	5,00	UN	3,39	16,95
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CLIPS Nº 03 CAIXA COM 500 GR	COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA	14.153.130/0001-79	5,00	CX	10,90	54,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CLIPS Nº 04 CAIXA COM 500 GR	COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA	14.153.130/0001-79	5,00	CX	14,20	71,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CLIPS Nº 02 CAIXA COM 500 GR	COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA	14.153.130/0001-79	5,00	CX	10,90	54,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CORRETIVO CAIXA COM 12 UNIDADES	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	4,00	CX	25,90	103,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PAPEL ADESIVO COLORIDO 45CMX25M	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	1,00	ROL	129,00	129,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CALCULADORA COM VISOR DE CRISTAL LIQUIDO 12 DIGITOS	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	3,00	UN	34,00	102,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CADERNO 48 FLS CAPA DURA	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	20,00	UN	5,35	107,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CANETINHAS C/12 CORES HIDROCOLOR	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UN	7,80	78,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	KIT CANETÃO 4 CORES PARA QUADRO BRANCO	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UN	20,70	41,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	COLA ISOPOR E EVA, COM BICO APLICADOR	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UN	4,45	22,25
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	COLA BASTAO PEQUENA 8G	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UN	1,95	19,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FITA CREPE USO GERAL 15MM X 50M	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UN	3,35	33,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MARCADORES DE TEXTO COM 12 UNIDADES	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	3,00	CX	23,00	69,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TESOURA PARA COSTURA LAMINA DE AÇO INOX 7"	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UN	19,30	96,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	3,00	CX	23,50	70,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FITA ADESIVA TRANSPARENTE EMPACOTAMENTO 45MMX45M,	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	5,00	PCT	26,30	131,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PAPEL ADESIVO ESTAMPADO 45CMX25M	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	1,00	ROL	133,00	133,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ESTILETE 18MM C/ 12 PÁS	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	3,00	UN	16,90	50,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	EXTRATOR DE GRAMPO INOX ESPATULA 200 X 200	LA INFORMATICA E SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	11.924.851/0001-47	5,00	UN	21,50	107,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	GRAMPEADOR MEDIO PARA GRAMPO 26/6	LA INFORMATICA E SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	11.924.851/0001-47	10,00	UN	16,75	167,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TUBO DE COLA BRANCA - 40 G	LA INFORMATICA E SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	11.924.851/0001-47	5,00	UN	1,20	6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

CNPJ: 82.777.319/0001-92
 MAJOR TEODOSIO FURTADO, 30
 C.E.P.: 88580-000 - Campo Belo do Sul - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIVRO PONTO COM 160 FLS	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	1,00	UN	23,00	23,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TONER 2612A	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	10,00	UN	224,00	2.240,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TONER CE 285 A ORIGINAL	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	10,00	UN	265,00	2.650,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO 21 PRETO (ORIGINAL)	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	10,00	UN	70,00	700,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SACOLA PLÁSTICA BRANCA 02 KG C/100 UNIDADES	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	10,00	CX	18,70	187,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR Nº 26/6	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	50,00	CX	5,80	290,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO PARA IMPRESSORA Nº 28 B ORIGINAL	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	20,00	UN	113,00	2.260,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PILHAS AA ALCALINA C 2 MEDIA	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	10,00	UN	9,00	90,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TESOURA GRANDE	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	UN	9,80	49,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TINTA GUACHE CORES VARIADAS 500G	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	50,00	UN	9,60	480,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIVRO REGISTRO PONTO	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	UN	19,00	95,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENVELOPE OFÍCIO BRANCO 114 X 229 CAIXA COM 100 UNIDADES.	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	10,00	CX	73,50	735,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PACOTE DE BLOCOS DE RECADOS AUTO-ADESIVOS 100 FOLHAS	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	32,00	PCT	6,20	198,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PAPEL A4 75MG, 210X297MM, BRANCO	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	50,00	UN	15,95	797,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TONNER Q2612 A	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	10,00	UN	80,00	800,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PEN DRIVE 8GB (HI-SPEED 3.0)	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	2,00	UN	33,00	66,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TONNER CE 285A	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	10,00	UN	73,00	730,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO 22 COLORIDO (ORIGINAL)	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	20,00	UN	97,00	1.940,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PEN DRIVE 4GB (HI-SPEED 3.0)	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	10,00	UN	32,00	320,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PAPEL ADESIVO ROLO COM 10 METROS TRANSPARENTE	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	ROL	56,90	284,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PACOTE DE BLOCOS DE RECADOS AUTO-ADESIVOS	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	32,00	PCT	5,10	163,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIVRO ATA 100 FOLHAS GRANDE	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	UN	17,00	85,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	CLIPS Nº 04 CAIXA COM 500 GR	COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA	14.153.130/0001-79	2,00	CX	14,20	28,40
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	CLIPS Nº 02 CAIXA COM 500 GR	COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA	14.153.130/0001-79	5,00	CX	10,90	54,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	PERFURADOR PARA 20 FOLHAS	COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA	14.153.130/0001-79	1,00	UN	26,00	26,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

CNPJ: 82.777.319/0001-92
 MAJOR TEODOSIO FURTADO, 30
 C.E.P.: 88580-000 - Campo Belo do Sul - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL COM 50 UNIDADES	COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA	14.153.130/0001-79	2,00	CX	50,00	100,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	CLIPS Nº 03 CAIXA COM 500 GR	COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA	14.153.130/0001-79	5,00	CX	10,90	54,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	LAPIS PRETO HB Nº2 COM BORRACHA CAIXA COM 72 UNIDADES	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA COM 50 UNIDADES	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	1,00	CX	50,00	50,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA COM 50 UNIDADES	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	1,00	CX	50,00	50,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	MARCADORES DE TEXTO COM 12 UNIDADES	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	1,00	CX	23,00	23,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	COLA BRANCA	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UN	0,99	4,95
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	COLA BASTAO PEQUENA 8G	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UN	1,95	3,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR Nº 26/6	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	20,00	CX	5,80	116,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	TESOURA GRANDE	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	2,00	UN	9,80	19,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	LIVRO PONTO COM 160 FLS	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	2,00	UN	23,00	46,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	PAPEL A4 75MG, 210X297MM, BRANCO	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	50,00	UN	15,95	797,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	TONNER 285 A	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	3,00	UN	73,00	219,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	PACOTE DE BLOCOS DE RECADOS AUTO-ADESIVOS	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	10,00	PCT	5,10	51,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	PAPEL CARTOPLEX COM 20 UNIDADES VARIAS CORES	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	PCT	28,00	140,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	GRAMPEADOR MEDIO PARA GRAMPO 26/6	LA INFORMATICA E SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	11.924.851/0001-47	2,00	UN	16,75	33,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	TINTA PARA CARIMBO 40ML	LA INFORMATICA E SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	11.924.851/0001-47	1,00	UN	7,89	7,89
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BATERIAS 3V CR2032	COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA	14.153.130/0001-79	20,00	UN	5,40	108,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	TONNER 53A	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	3,00	UN	73,00	219,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	TONNER 285 A	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	1,00	UN	73,00	73,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	TONNER 278 A	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	4,00	UN	199,00	796,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	TONNER 6180	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	2,00	UN	205,00	410,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO 662 PRETO ORIGINAL	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	UN	67,00	335,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO 662 COLOR ORIGINAL	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	UN	73,00	365,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

CNPJ: 82.777.319/0001-92
 MAJOR TEODOSIO FURTADO, 30
 C.E.P.: 88580-000 - Campo Belo do Sul - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO 60 COLORIDO (ORIGINAL)	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	UN	86,00	430,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO 60 - ORIGINAL	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	UN	66,50	332,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO 22 COLORIDO (ORIGINAL)	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	3,00	UN	97,00	291,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO 21 PRETO (ORIGINAL)	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	3,00	UN	70,00	210,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ALFINETE MAPA Nº 1, COM 50 UNIDADES	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	CX	4,20	21,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TONER 36A - ORIGINAL	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	3,00	UN	267,00	801,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO 122 - ORIGINAL - PRETO	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	3,00	UN	80,00	240,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TONER CE 285 A ORIGINAL	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	UN	265,00	1.325,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TONER 5530 - ORIGINAL	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	2,00	UN	398,00	796,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SACOLA PLÁSTICA BRANCA 02 KG C/100 UNIDADES	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	CX	18,70	93,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO T 194120 PRETO ORIGINAL	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	UN	45,00	225,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SACOLA PLÁSTICA BRANCA 01 KG c/ 100 UNIDADES	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	CX	15,80	79,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PORTA DUREX GRANDE	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	2,00	UN	19,50	39,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PLACA DE EVA 40X60CM COM GLITER	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	17,00	UN	7,60	129,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO 122-COLOR ORIGINAL	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	3,00	UN	80,00	240,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CAIXA PARA CORRESPONDENCIA TRIPLA	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	1,00	UN	73,50	73,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PEN DRIVE 8GB (HI-SPEED 3.0)	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	UN	33,00	165,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PAPEL ADESIVO ROLO COM 10 METROS TRANSPARENTE	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	2,00	ROL	56,90	113,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PAPEL A4 75MG, 210X297MM, BRANCO	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	21,00	UN	15,95	334,95
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PACOTE DE BLOCOS DE RECADOS AUTO-ADESIVOS 100 FOLHAS	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	PCT	6,20	31,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PACOTE DE BLOCOS DE RECADOS AUTO-ADESIVOS	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	10,00	PCT	5,10	51,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIVRO PROTOCOLO PARA CORRESPONDÊNCIA	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	UN	12,00	60,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIVRO ATA 100 FOLHAS GRANDE	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	3,00	UN	17,00	51,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR Nº 26/6	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	CX	5,80	29,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Folha: 7/21

CNPJ: 82.777.319/0001-92
 MAJOR TEODOSIO FURTADO, 30
 C.E.P.: 88580-000 - Campo Belo do Sul - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENVELOPE SACO PARDO 200 X 280 CAIXA COM 250 UNIDADES	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	1,00	CX	77,00	77,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PILHAS AA ALCALINA C 2 MEDIA	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	10,00	UN	9,00	90,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PILHAS AA ALCALINA COM 4 PALITOS	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	GLITER ESCOLAR C/ 3 GRAMAS	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	UN	4,80	24,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FITA ADESIVA MAGICA 12X10 C/ APARELHO	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	1,00	UN	54,00	54,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO T 194420 YELLOW ORIGINAL	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	2,00	UN	42,00	84,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CADERNO GRANDE ASPIRAL 10 MATERIAS CAPA DURA	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	15,00	UN	19,90	298,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO T 194320 MAGENTA ORIGINAL	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	2,00	UN	42,00	84,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO T 194220 CIANO ORIGINAL	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	2,00	UN	42,00	84,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CLIPS Nº 03 CAIXA COM 500 GR	COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA	14.153.130/0001-79	3,00	CX	10,90	32,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PERFURADOR PAPEL 2 FUROS	COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA	14.153.130/0001-79	3,00	UN	21,40	64,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FITA ADESIVA CREPE, ALTA FIXAÇÃO, MARROM, 45MMX50M	COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA	14.153.130/0001-79	10,00	UN	3,39	33,90
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CAIXA ARQUIVO MORTO 1000X750 PAPELÃO	COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA	14.153.130/0001-79	50,00	UN	2,65	132,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BORRACHA VERDE GR	COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA	14.153.130/0001-79	22,00	UN	1,90	41,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ETIQUETA PARA IMPRESSORA LASER INK JET 44,45X16, 93,2560	COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA	14.153.130/0001-79	1,00	CX	21,50	21,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENVELOPE MÉDIO PARDO 240 X 340 COM 250 UNIDADES	COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA	14.153.130/0001-79	6,00	CX	78,00	468,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CLIPS Nº 04 CAIXA COM 500 GR	COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA	14.153.130/0001-79	4,00	CX	14,20	56,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BATERIAS 3V CR2032	COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA	14.153.130/0001-79	10,00	UN	5,40	54,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CLIPS Nº 02 CAIXA COM 500 GR	COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA	14.153.130/0001-79	10,00	CX	10,90	109,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PLACA DE EVA 40X60CM	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	10,00	PCT	22,60	226,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MARCADORES DE TEXTO COM 12 UNIDADES	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	1,00	CX	23,00	23,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TESOURA PARA COSTURA LAMINA DE AÇO INOX 7"	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UN	19,30	96,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PAPEL ADESIVO ESTAMPADO 45CMX25M	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	1,00	ROL	133,00	133,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PAPEL ADESIVO COLORIDO 45CMX25M	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	1,00	ROL	129,00	129,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

CNPJ: 82.777.319/0001-92

MAJOR TEODOSIO FURTADO, 30

C.E.P.: 88580-000 - Campo Belo do Sul - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LAPIS DE COR GRANDE COM 12 UNIDADES	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	10,00	CX	10,75	107,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	KIT CANETÃO 4 CORES PARA QUADRO BRANCO	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UN	20,70	41,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MMX30M	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UN	22,50	112,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ESTILETE 18MM C/ 12 PÁS	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UN	16,90	84,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENVELOPE SACO BRANCO 200X280 CM COM 250 UNIDADES	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	3,00	CX	78,00	234,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENVELOPE MEDIO 240X340 COM 250 UNIDADES	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	3,00	CX	92,90	278,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	COLA GLITER CORES VARIADAS CAIXA COM 12 UNIDADES	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	3,00	CX	47,90	143,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CALCULADORA COM VISOR DE CRISTAL LIQUIDO 12 DIGITOS	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	3,00	UN	34,00	102,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CADERNO 48 FLS CAPA DURA	JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME	13.965.228/0001-68	20,00	UN	5,35	107,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	TONNER 278 A	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	10,00	UN	199,00	1.990,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	TONNER 6180	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	3,00	UN	205,00	615,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	TONNER 285 A	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	2,00	UN	73,00	146,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO 122 - ORIGINAL - PRETO	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	10,00	UN	80,00	800,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SACOLA PLÁSTICA BRANCA 02 KG C/100 UNIDADES	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	10,00	CX	18,70	187,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PASTA PROTOCOLO COM 50 UNIDADES PLASTICO	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	CX	19,50	97,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PAPEL CARTOPLEX COM 20 UNIDADES VARIAS CORES	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	15,00	PCT	28,00	420,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIVRO PROTOCOLO PARA CORRESPONDÊNCIA	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR Nº 26/6	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	8,00	CX	5,80	46,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR Nº 09/14	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	8,00	CX	18,00	144,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PAPEL ADESIVO ROLO COM 10 METROS TRANSPARENTE	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	15,00	ROL	56,90	853,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CDS COM 50 UNIDADES	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	5,00	PCT	80,00	400,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO 122-COLOR ORIGINAL	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	10,00	UN	80,00	800,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TONER 12A - COMPATÍVEL	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	10,00	UN	73,00	730,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ALFINETE MAPA Nº 1, COM 50 UNIDADES	KLEBER MACHADO & CIA LTDA - SPOTECH INFORMATICA	11.118.645/0001-40	20,00	CX	4,20	84,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

CNPJ: 82.777.319/0001-92
 MAJOR TEODOSIO FURTADO, 30
 C.E.P.: 88580-000 - Campo Belo do Sul - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TABUA 2X4	INDUSTRIA E COMERCIO MADESERRA LTDA	05.250.903/0001-44	15,00	UN	8,26	123,90
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TABUA 1X4	INDUSTRIA E COMERCIO MADESERRA LTDA	05.250.903/0001-44	10,00	PC	4,10	41,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TABUA 1X8	INDUSTRIA E COMERCIO MADESERRA LTDA	05.250.903/0001-44	40,00	PC	12,15	486,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TUBO 40MM	PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA DO AGROPEC	78.856.291/0001-01	6,00	UN	18,00	108,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	JOELHO 45° 40MM	PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA DO AGROPEC	78.856.291/0001-01	4,00	UN	2,00	8,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PINCEL 2 1/2	PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA DO AGROPEC	78.856.291/0001-01	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TINTA ESMALTE	PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA DO AGROPEC	78.856.291/0001-01	1,00	KG	65,00	65,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	JOELHO 90° 40MM	PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA DO AGROPEC	78.856.291/0001-01	4,00	UN	1,50	6,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TUBO 100MM	PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA DO AGROPEC	78.856.291/0001-01	4,00	UN	38,00	152,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	AGUA RAZ	PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA DO AGROPEC	78.856.291/0001-01	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	TORNEIRA INOX	JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO MAT. CONST.	12.906.189/0001-65	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO AR INTERNO	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	1,00	PC	56,00	56,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DISCO 1860964	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	8,00	UN	39,50	316,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PINO 893567	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	2,00	UN	11,50	23,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO AR EXTERNO	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	1,00	PC	95,00	95,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ANEL 1860838	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	4,00	UN	5,00	20,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CANO DIESEL 70992081	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	RETENTOR 70730050	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	1,00	UN	86,00	86,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PINO 893568	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO DIESEL	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CAPA ALAVANCA 1678565	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SEPARADOR 1860965	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	4,00	UN	22,00	88,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	JUNTA	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	1,00	PC	2,00	2,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MOLA 897493	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	3,00	UN	3,00	9,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

CNPJ: 82.777.319/0001-92
 MAJOR TEODOSIO FURTADO, 30
 C.E.P.: 88580-000 - Campo Belo do Sul - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO HIDRÁULICO	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	1,00	PC	138,00	138,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	1,00	PC	34,00	34,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	RETENTOR 219484	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CUBO CARRETA	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DISCO LISO 20"	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	6,00	UN	74,00	444,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TAMPA CUBO CARRETA	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO PEQUENO 914663	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	1,00	UN	27,00	27,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DISCO RECORTADO 20"	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	6,00	UN	74,00	444,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO GRANDE 914689	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	1,00	UN	48,00	48,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MANCAL MG 243	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	1,00	UN	280,00	280,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	FILTRO AR	AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	11.595.742/0001-23	1,00	PC	138,00	138,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	DISCO TACÓGRAFO SEMANAL	AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	11.595.742/0001-23	1,00	PC	40,00	40,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	SERVICO DE LUBRIFICACAO	AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	11.595.742/0001-23	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SERVIÇO LUBRIFICAÇÃO	AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	11.595.742/0001-23	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	PEDRA BRITA Nº 01	COOPERATIVA AGRO. REGIO. DE CAMPOS NOVOS LTDA	83.158.824/0032-18	2,00	MT	82,00	164,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TAMPA RK 2190000428/0	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICO LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	135,65	135,65
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ANTICORROSIVO	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICO LTDA	85.199.578/0001-71	5,00	LT	39,00	195,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	SERVIÇO LUBRIFICAÇÃO	AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	11.595.742/0001-23	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	FERRO BARRA 5X16	JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO MAT. CONST.	12.906.189/0001-65	7,00	UN	20,00	140,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PREGOS 17X27	JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO MAT. CONST.	12.906.189/0001-65	5,00	UN	7,50	37,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TINTA SPRAY AMARELO	PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA DO AGROPEC	78.856.291/0001-01	2,00	UN	13,00	26,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TINTA SPRAY VERMELHO	PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA DO AGROPEC	78.856.291/0001-01	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TINTA SPRAY PRETA	PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA DO AGROPEC	78.856.291/0001-01	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TINTA SPRAY	PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA DO AGROPEC	78.856.291/0001-01	1,00	UN	13,00	13,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

CNPJ: 82.777.319/0001-92
 MAJOR TEODOSIO FURTADO, 30
 C.E.P.: 88580-000 - Campo Belo do Sul - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	TUBO DE CONCRETO 600MM x 1,00MM x 60MM	CONCREBLOC - IND. E COM. ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	76.367.473/0001-93	7,00	UN	60,00	420,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TERMINAL DIRECAO 18MM	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0012-32	2,00	UN	443,24	886,48
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BUCHA INFERIOR BRACO	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0012-32	4,00	UN	190,40	761,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PIVO SUSPENSAO DIANTEIRA	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0012-32	4,00	UN	197,03	788,12
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TERMINAL ESFERICO DAILY	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0012-32	2,00	UN	296,92	593,84
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PINO	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0012-32	2,00	UN	92,61	185,22
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PORCA RANHURADA PIVO SUSPENSAO	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0012-32	2,00	UN	72,65	145,30
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	CONECTOR PIERCING 10X16	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	25,00	UN	6,90	172,50
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	FITA ISOLANTE 20 METROS	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	12,00	UN	5,40	64,80
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	FIO 2,5 MM	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	100,00	MT	1,45	145,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	RELÉ FOTOELETRÔNICO 1000W	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	75,00	UN	25,00	1.875,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	REATOR INTEGRADO 70W	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	7,00	UN	65,00	455,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	PARAFUSO GALVANIZADO 5/8 X300 MM C/PORCA	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	25,00	UN	9,00	225,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	CONECTOR CUNHA 4 AWG	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	25,00	UN	3,50	87,50
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	SUORTE TIPO BASE PARA RELÉ	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	125,00	UN	6,00	750,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	REATOR INTEGRADO 150W	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	7,00	UN	89,00	623,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	PARAFUSO GALVANIZADO 5/8 X400MM C/PORCA	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	25,00	UN	18,00	450,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	LUMINARIA TIPO PÉTALA - ALOJAMENTO PLANO	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	1,00	UN	595,00	595,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	LUMINÁRIA INTEGRADA FECHADA E - 27	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	3,00	UN	285,00	855,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	LUMINÁRIA INTEGRADA FECHADA E - 40	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	3,00	UN	290,00	870,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	CONECTOR PARALELO BIM	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	40,00	UN	2,50	100,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	LUMINÁRIA ESTAMPADA FECHADA ILP - 250/400	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	3,00	UN	100,00	300,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	CABO 2X2,5MM	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	100,00	MT	4,00	400,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	BOCAL PORCELANA E - 27	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	12,00	UN	2,80	33,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

CNPJ: 82.777.319/0001-92
 MAJOR TEODOSIO FURTADO, 30
 C.E.P.: 88580-000 - Campo Belo do Sul - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	BOCAL PORCELANA E - 40	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	12,00	UN	7,50	90,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	ARRUELA QUADRADA 5/8 GALVANIZADA	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	25,00	UN	1,40	35,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	BRAÇO GALVANIZADO 3 METRO	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	2,00	UN	90,00	180,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	CHAVE MAGNETICA 50 AMP PARA ILUMINACAO PUBLICA	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	2,00	UN	186,00	372,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W	ZAGO FERRAGENS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	08.208.387/0001-88	75,00	UN	27,50	2.062,50
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	LAMPADA VAPOR METALICA 400W	ZAGO FERRAGENS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	08.208.387/0001-88	25,00	UN	72,00	1.800,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W	ZAGO FERRAGENS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	08.208.387/0001-88	75,00	UN	39,50	2.962,50
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	REATOR VAPOR DE SÓDIO BAIXO FATOR DE POTÊNCIA 250W	RAMALUZ LTDA	08.962.222/0001-05	15,00	UN	70,75	1.061,25
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	REATOR VAPOR DE SÓDIO BAIXO FATOR DE POTENCIA 400W	RAMALUZ LTDA	08.962.222/0001-05	15,00	UN	98,25	1.473,75
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	REATOR VAPOR DE SÓDIO BAI O FATOR DE POTÊNCIA 150W	RAMALUZ LTDA	08.962.222/0001-05	15,00	UN	50,12	751,80
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	REATOR VAPOR DE SÓDIO BAIXO FATOR DE POTÊNCIA 70W	RAMALUZ LTDA	08.962.222/0001-05	50,00	UN	42,10	2.105,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	REATOR INTEGRADO 400W	RAMALUZ LTDA	08.962.222/0001-05	10,00	UN	104,94	1.049,40
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	REATOR INTEGRADO 250W	RAMALUZ LTDA	08.962.222/0001-05	7,00	UN	86,45	605,15
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	SUORTE TIPO BASE PARA RELÉ	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	10,00	UN	6,00	60,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	REATOR INTEGRADO 150W	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	3,00	UN	89,00	267,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	BOCAL PORCELANA E - 27	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	6,00	UN	2,80	16,80
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	RELÉ FOTOELETRÔNICO 1000W	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	10,00	UN	25,00	250,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	REATOR INTEGRADO 70W	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	3,00	UN	65,00	195,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	PARAFUSO GALVANIZADO 5/8 X300 MM C/PORCA	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	10,00	UN	9,00	90,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	FITA ISOLANTE 20 METROS	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	3,00	UN	5,40	16,20
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	CONECTOR PIERCING 10X16	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	10,00	UN	6,90	69,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	CONECTOR CUNHA 4 AWG	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	10,00	UN	3,50	35,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	BOCAL PORCELANA E - 40	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	6,00	UN	7,50	45,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	ARRUELA QUADRADA 5/8 GALVANIZADA	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	10,00	UN	1,40	14,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

CNPJ: 82.777.319/0001-92
 MAJOR TEODOSIO FURTADO, 30
 C.E.P.: 88580-000 - Campo Belo do Sul - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	REATOR INTEGRADO 400W	RAMALUZ LTDA	08.962.222/0001-05	10,00	UN	104,94	1.049,40
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	CINTA CIRCULAR PARA POSTE	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	2,00	UN	18,00	36,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	CONECTOR PARALELO BIM	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	10,00	UN	2,50	25,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	FIO 2,5 MM	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	20,00	MT	1,45	29,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	CABO 2X2,5MM	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	20,00	MT	4,00	80,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	PARAFUSO GALVANIZADO 5/8 X400MM C/PORCA	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	15,00	UN	18,00	270,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	LAMPADA VAPOR METALICA 400W	ZAGO FERRAGENS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	08.208.387/0001-88	25,00	UN	72,00	1.800,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	PARAFUSO GALVANIZADO 5/8 X400MM C/PORCA	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	10,00	UN	18,00	180,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	PARAFUSO GALVANIZADO 5/8 X300 MM C/PORCA	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	15,00	UN	9,00	135,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	LUMINARIA TIPO PÉTALA - ALOJAMENTO PLANO	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	1,00	UN	595,00	595,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	LUMINÁRIA INTEGRADA FECHADA E - 40	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	3,00	UN	290,00	870,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	LUMINÁRIA INTEGRADA FECHADA E - 27	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	3,00	UN	285,00	855,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	LUMINÁRIA ESTAMPADA FECHADA ILP - 250/400	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	3,00	UN	100,00	300,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	LUMINÁRIA ESTAMPADA FECHADA ILP - 70/150	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	15,00	UN	75,00	1.125,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	FITA ISOLANTE 20 METROS	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	10,00	UN	5,40	54,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	FIO 2,5 MM	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	80,00	MT	1,45	116,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	CONECTOR PIERCING 10X16	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	15,00	UN	6,90	103,50
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	CONECTOR PARALELO BIM	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	30,00	UN	2,50	75,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	CONECTOR CUNHA 4 AWG	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	15,00	UN	3,50	52,50
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	CINTA CIRCULAR PARA POSTE	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	3,00	UN	18,00	54,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	CHAVE MAGNETICA 50 AMP PARA ILUMINACAO PUBLICA	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	1,00	UN	186,00	186,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	CABO 2X2,5MM	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	80,00	MT	4,00	320,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	BRAÇO GALVANIZADO 3 METRO	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	3,00	UN	90,00	270,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	BRAÇO GALVANIZADO 1 METRO	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	5,00	UN	45,00	225,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

CNPJ: 82.777.319/0001-92
 MAJOR TEODOSIO FURTADO, 30
 C.E.P.: 88580-000 - Campo Belo do Sul - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	ARRUELA QUADRADA 5/8 GALVANIZADA	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	14,00	UN	1,40	19,60
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	BOCAL PORCELANA E - 40	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	7,00	UN	7,50	52,50
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	BOCAL PORCELANA E - 27	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	7,00	UN	2,80	19,60
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	SUORTE TIPO BASE PARA RELÉ	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	63,00	UN	6,00	378,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	RELÉ FOTOELETRÔNICO 1000W	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	65,00	UN	25,00	1.625,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	REATOR INTEGRADO 150W	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	5,00	UN	89,00	445,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	REATOR INTEGRADO 70W	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	5,00	UN	65,00	325,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	ALVENARITE	JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO MAT. CONST.	12.906.189/0001-65	1,00	UN	8,80	8,80
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	CIMENTO SACA 50KG	JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO MAT. CONST.	12.906.189/0001-65	1,00	SC	30,00	30,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SERVIÇO LUBRIFICAÇÃO	AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	11.595.742/0001-23	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	SOLVENTE	PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA DO AGROPEC	78.856.291/0001-01	1,00	UN	48,00	48,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	T 100	PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA DO AGROPEC	78.856.291/0001-01	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	FIO	PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA DO AGROPEC	78.856.291/0001-01	100,00	MT	1,00	100,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	ROUNDAP GRANULADO	COOPERATIVA AGRO. REGIO. DE CAMPOS NOVOS LTDA	83.158.824/0032-18	5,00	PCT	26,20	131,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	RELE AUXILIAR	TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUTO ELETRICA	17.649.378/0001-13	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	RELE PISCA	TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUTO ELETRICA	17.649.378/0001-13	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	FIO CORRUGADO	TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUTO ELETRICA	17.649.378/0001-13	2,00	MT	2,00	4,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	LAMPADA H3	TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUTO ELETRICA	17.649.378/0001-13	1,00	PC	15,00	15,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	LAMPADA	TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUTO ELETRICA	17.649.378/0001-13	3,00	UN	3,50	10,50
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	MAÇANETA	TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUTO ELETRICA	17.649.378/0001-13	2,00	PC	5,00	10,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	LANTERNA	TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUTO ELETRICA	17.649.378/0001-13	1,00	PC	40,00	40,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	PALHETA	TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUTO ELETRICA	17.649.378/0001-13	1,00	PC	28,00	28,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	FAROL CIBIE	TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUTO ELETRICA	17.649.378/0001-13	1,00	PC	48,00	48,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	SILICONE	TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUTO ELETRICA	17.649.378/0001-13	1,00	UN	18,00	18,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

CNPJ: 82.777.319/0001-92
 MAJOR TEODOSIO FURTADO, 30
 C.E.P.: 88580-000 - Campo Belo do Sul - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	FIO 10,0 MM	TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUTO ELETRICA	17.649.378/0001-13	1,00	MT	10,90	10,90
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	INTERRUPTOR FREIO	TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUTO ELETRICA	17.649.378/0001-13	1,00	PC	38,00	38,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	MAO-DE-OBRA	TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUTO ELETRICA	17.649.378/0001-13	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	PEDRA BRITA	COOPERATIVA AGRO. REGIO. DE CAMPOS NOVOS LTDA	83.158.824/0032-18	1,00	MT	80,00	80,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO LUBRIFICAÇÃO	AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	11.595.742/0001-23	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO DIESEL	AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	11.595.742/0001-23	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TAMPA DO TANQUE	AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	11.595.742/0001-23	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CILINDRO P/FECHADURA	JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO MAT. CONST.	12.906.189/0001-65	1,00	UN	15,50	15,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CIMENTO SACA 50KG	JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO MAT. CONST.	12.906.189/0001-65	4,00	SC	30,00	120,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TIJOLO	JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO MAT. CONST.	12.906.189/0001-65	100,00	UN	0,50	50,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FERRO BARRA 5X16	JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO MAT. CONST.	12.906.189/0001-65	4,00	UN	20,00	80,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SIFAO	JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO MAT. CONST.	12.906.189/0001-65	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	AREIA FINA	JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO MAT. CONST.	12.906.189/0001-65	1,00	MT	110,00	110,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MARTELO	JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO MAT. CONST.	12.906.189/0001-65	1,00	UN	26,50	26,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PE DE CABRA	JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO MAT. CONST.	12.906.189/0001-65	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	FILTRO DE AR CONDICIONADO - EXTERNO 00970-0	BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA ME	82.976.325/0001-79	1,00	PC	140,00	140,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	FILTRO DE AR INTERNO -00381-9	BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA ME	82.976.325/0001-79	1,00	PC	95,00	95,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	FILTRO DE AR EXTERNO 00382-4	BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA ME	82.976.325/0001-79	1,00	PC	125,00	125,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	FILTRO LUBRIFICANTE 00383-0	BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA ME	82.976.325/0001-79	1,00	PC	50,00	50,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	FILTRO COMBUSTIVEL 00387-1	BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA ME	82.976.325/0001-79	1,00	PC	90,00	90,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	PARAFUSO DE RODA 00128-4	BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA ME	82.976.325/0001-79	10,00	PC	12,00	120,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	PORCA RODA 00129-0	BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA ME	82.976.325/0001-79	10,00	PC	7,00	70,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	FILTRO DE AR CONDICIONADO EXTERNO 00381-9	BOB MAQUINAS HIDROMECANICA GARCIA LTDA ME	82.976.325/0001-79	1,00	PC	170,00	170,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	TIJOLO	COOPERATIVA AGRO. REGIO. DE CAMPOS NOVOS LTDA	83.158.824/0032-18	100,00	UN	0,49	49,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

CNPJ: 82.777.319/0001-92
 MAJOR TEODOSIO FURTADO, 30
 C.E.P.: 88580-000 - Campo Belo do Sul - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	AREIA FINA	COOPERATIVA AGRO. REGIO. DE CAMPOS NOVOS LTDA	83.158.824/0032-18	0,50	MT	110,00	55,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MONTAR E REGULAR CABEÇOTE	RETIFICA PJ LTDA	02.951.096/0001-07	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ESMERILHAR VÁLVULAS	RETIFICA PJ LTDA	02.951.096/0001-07	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARIMBO AUTOMATICO P20	GRAFICA AMBROSIO LTDA ME	01.307.671/0001-62	4,00	UN	25,00	100,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	TELA 6MX2,55	DEMERTINE IND. E COM. DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	00.076.816/0001-07	1,00	MT	110,00	110,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	LAJE PRÉ-FABRICADA	DEMERTINE IND. E COM. DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	00.076.816/0001-07	14,20	MT	23,943	340,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO AR INTERNO	AUTO POSTO CABESUL LTDA	77.861.680/0001-62	1,00	PC	75,80	75,80
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO POSTO CABESUL LTDA	77.861.680/0001-62	1,00	PC	52,00	52,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO AR EXTERNO	AUTO POSTO CABESUL LTDA	77.861.680/0001-62	1,00	PC	78,00	78,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	OLEO 5W30 P/DIESEL	AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	11.595.742/0001-23	3,00	LT	54,00	162,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	LUVA 50	JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO MAT. CONST.	12.906.189/0001-65	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	REDUÇÃO 50 X 40	JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO MAT. CONST.	12.906.189/0001-65	2,00	UN	2,00	4,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	COLA	JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO MAT. CONST.	12.906.189/0001-65	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	ROLAMENTO C5TS/7600/B3/X	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	UN	64,00	64,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	PLATO/DISCO AC45/7502/FA	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	UN	3.331,91	3.331,91
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	VOLANTE BH1X/6375/BA	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	UN	1.487,85	1.487,85
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	MAO DE OBRA PARA MANUTENCAO DA ILUMINACAO PUBLICA MUNICIPAL	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	80,00	HRS	38,00	3.040,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	MAO DE OBRA PARA MANUTENCAO DA ILUMINACAO PUBLICA MUNICIPAL	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	80,00	HRS	38,00	3.040,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	MAO DE OBRA PARA MANUTENCAO DA ILUMINACAO PUBLICA MUNICIPAL	VARELA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	07.643.806/0001-47	40,00	HRS	38,00	1.520,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	SERVIÇO LUBRIFICAÇÃO	AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	11.595.742/0001-23	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CORREIA COM AR CONDICIONADO BC45	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	UN	105,00	105,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO HIDRAULICO T11	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	REBITE ALUMINIO 4X16	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	5,00	UN	0,10	0,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DESINGRIPANTE	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	UN	15,65	15,65

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

CNPJ: 82.777.319/0001-92

MAJOR TEODOSIO FURTADO, 30

C.E.P.: 88580-000 - Campo Belo do Sul - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LIMPA P. BRISA A066	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ADITIVO RADIADOR 4L NCM: 38200000	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	UN	84,26	84,26
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DESCARBONIZANTE	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	UN	90,44	90,44
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	GRAXA	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	KG	16,50	16,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ELEMENTO BH1X	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	UN	255,00	255,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ELEMENTO FILTRO DE AR (PRIMARIO) BH1X	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	UN	224,00	224,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO POLEM 5M35	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	UN	43,00	43,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ELEMENTO DO FILTRO ARLA BH1X	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	UN	42,05	42,05
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO SEPARADOR BH1X	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	UN	95,94	95,94
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO COMBUSTIVEL BH1X	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	UN	147,75	147,75
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE BG5X	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	UN	130,29	130,29
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE EXTRA ATF	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	2,00	LT	31,94	63,88
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOZO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	20,00	LT	12,00	240,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVICO DE REVISAO	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	HRS	380,00	380,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	11.595.742/0001-23	1,00	PC	87,00	87,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	FILTRO DIESEL WK 106014	AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	11.595.742/0001-23	1,00	UN	68,00	68,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	FILTRO DIESEL	AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	11.595.742/0001-23	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FECHADURA	PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA DO AGROPEC	78.856.291/0001-01	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BROCA 5M	JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO MAT. CONST.	12.906.189/0001-65	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BROCA 6MM	JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO MAT. CONST.	12.906.189/0001-65	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SILICONE	JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO MAT. CONST.	12.906.189/0001-65	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	VEDA CETE 3.6	JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO MAT. CONST.	12.906.189/0001-65	1,00	UN	37,00	37,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SIFAO	JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO MAT. CONST.	12.906.189/0001-65	5,00	UN	6,00	30,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FECHADURA	JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO MAT. CONST.	12.906.189/0001-65	2,00	UN	46,00	92,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

CNPJ: 82.777.319/0001-92
 MAJOR TEODOSIO FURTADO, 30
 C.E.P.: 88580-000 - Campo Belo do Sul - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TAMPA ESTRIBO 12X	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	UN	521,55	521,55
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SENSOR RACOR BH2X/9J308/AA	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	UN	83,50	83,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	JUNTA CC45/5C250/AC	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	UN	63,65	63,65
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BRACADEIRA 6C45/5A281/AA	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	UN	150,10	150,10
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BRACADEIRA CC45 5270/AC	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	UN	139,65	139,65
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TUBO CC 45/5246/CE	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	UN	1.512,40	1.512,40
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVICO DE SUBSTITUICAO DE PECAS	KONRAD - SUL COMERCIO DE CAMINHÕES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PORCA 3/4	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	6,00	UN	1,00	6,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	6,00	UN	9,50	57,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	COBERTA EMBREAGEM	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO VOLANTE	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO EMBREAGEM	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	1,00	PC	85,00	85,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	REPARO EMBREAGEM	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MOLA EMBREAGEM	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	12,00	UN	4,50	54,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DISCO DE EMBREAGEM	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	1,00	PC	165,00	165,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DISCO TOMADA DE FORÇA	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PLACA EMBREAGEM INTERMEDIARIA	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PLACA EMBREAGEM INFERIOR	TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. AGRIC. LTDA	10.870.662/0001-76	1,00	UN	195,00	195,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ARTICULAÇÃO AXIAL 015351-6	DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0001-18	1,00	PC	42,73	42,73
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CABO VELA 019542-1	DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0001-18	1,00	PC	69,76	69,76
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	VELA 004853-4	DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0001-18	4,00	PC	14,27	57,08
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	JUNTA TAMPA019434-4	DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0001-18	1,00	PC	12,77	12,77
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FILTRO AR 009353-0	DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0001-18	1,00	PC	11,60	11,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FILTRO COMBUSTIVEL 018097-1	DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0001-18	1,00	PC	10,74	10,74

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

CNPJ: 82.777.319/0001-92
 MAJOR TEODOSIO FURTADO, 30
 C.E.P.: 88580-000 - Campo Belo do Sul - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	KITS CVA 027324-4	DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0001-18	1,00	PC	120,49	120,49
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MANGUEIRA FILTRO AR 060079-2	DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0001-18	1,00	PC	52,91	52,91
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TERMINAL DIRECAO	DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0001-18	1,00	UN	39,27	39,27
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CABO EMBR 022688-2	DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0001-18	1,00	PC	40,84	40,84
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ADITIVO RAD 02455304	DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0001-18	1,00	LT	19,09	19,09
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CIXIM SUP 011317-4	DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0001-18	2,00	PC	21,34	42,68
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	AMORTECEDOR TR 025882-2	DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0001-18	2,00	PC	226,78	453,56
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CORREIA GIR 005526-3	DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0001-18	1,00	PC	10,55	10,55
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	KITS HOMOC 008062-4	DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0001-18	2,00	JG	28,02	56,04
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ROLAMENTO COIFA 013075-3	DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0001-18	2,00	PC	21,39	42,78
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	KITS DESLIZ 014064-3	DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0001-18	2,00	JG	15,22	30,44
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PASTILHA 027905-6	DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0001-18	1,00	JG	59,15	59,15
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CABO FR TR 026862-3	DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0001-18	1,00	PC	33,55	33,55
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CABO FR TR 026863-1	DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0001-18	1,00	PC	44,90	44,90
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CORREIA 018617-1	DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0001-18	1,00	PC	14,06	14,06
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PIVO 007103-0	DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0001-18	2,00	PC	34,65	69,30
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FLUIDO FR 005162-4	DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0001-18	1,00	PC	19,69	19,69
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	OLEO CAMBIO TRMA 016470-4	DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0001-18	2,00	LT	13,36	26,72
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	VULCANIZADORA P/PNEUS DE AUTOMÓVEIS E CAMINHÕES:	BRASFERMA LTDA	00.503.644/0001-00	1,00	UN	780,00	780,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	VALVULAS P/PNEUS C/50 PEÇAS	BRASFERMA LTDA	00.503.644/0001-00	5,00	UN	41,00	205,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	RODILHO PARA REMENDO A FRIO 12MM	BRASFERMA LTDA	00.503.644/0001-00	2,00	UN	54,00	108,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	REPARO PARA PNEUS SEM CAMARA RT - 5, CAIXA C/40	BRASFERMA LTDA	00.503.644/0001-00	5,00	UN	31,00	155,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	REPARO P/PNEUS SEM CAMARA RT-3, CAIXA C/ 40	BRASFERMA LTDA	00.503.644/0001-00	5,00	UN	33,00	165,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	REMENDO P/CÂMARA DE AR C/100 UNIDADES	BRASFERMA LTDA	00.503.644/0001-00	5,00	UN	39,20	196,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

CNPJ: 82.777.319/0001-92
 MAJOR TEODOSIO FURTADO, 30
 C.E.P.: 88580-000 - Campo Belo do Sul - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	MANGUEIRA TRANÇADA 30M, C/ AS ESPECIFICAÇÕES:	BRASFERMA LTDA	00.503.644/0001-00	2,00	UN	95,00	190,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	MACACO JACARÉ HIDRAULICO 3 TONELADAS, C/ AS ESPECIFICAÇÕES:	BRASFERMA LTDA	00.503.644/0001-00	2,00	UN	1.200,00	2.400,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	LUBRIFICANTE PARA PNEUS COM BALDE DE 20KG	BRASFERMA LTDA	00.503.644/0001-00	2,00	UN	234,00	468,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	KIT REPARO P/ PNEUS SEM CÂMARA C/ 2 PEÇAS, C/ A DESCRIÇÃO:	BRASFERMA LTDA	00.503.644/0001-00	2,00	UN	65,00	130,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	ESPATULA REDONDA 600MM	BRASFERMA LTDA	00.503.644/0001-00	2,00	UN	84,50	169,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	DESMONTADORA DE PNEUS, NOVA, COM MANDRIL MECANICO DE 4 GARRAS	BRASFERMA LTDA	00.503.644/0001-00	1,00	UN	6.103,00	6.103,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	CHAVE PARAFUSADEIRA DE IMPACTO DE 1/2 MEIA POLEGADA	BRASFERMA LTDA	00.503.644/0001-00	2,00	UN	859,00	1.718,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	CHAVE DE IMPACTO PNEUMATICA 1 POLEGADA LONGA	BRASFERMA LTDA	00.503.644/0001-00	1,00	UN	1.750,00	1.750,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	REMENDO DE BORRACHA CAIXA C/60,100MM	BRASFERMA LTDA	00.503.644/0001-00	10,00	UN	37,40	374,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	MARRETA DE 5KG, C/CABO DE MADEIRA	BRASFERMA LTDA	00.503.644/0001-00	2,00	UN	189,00	378,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	MANGUEIRA DE AR 1/4 C/100 MTS	BRASFERMA LTDA	00.503.644/0001-00	1,00	UN	450,00	450,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	MACACO GARRAFA HIDRÁULICO PNEUMÁTICO 30 TONELADAS	BRASFERMA LTDA	00.503.644/0001-00	1,00	UN	490,00	490,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 1740 LIBRAS - 220V	BRASFERMA LTDA	00.503.644/0001-00	1,00	UN	450,00	450,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	KIT ESPATULA P/PNEUS DE CAMINHÃO: C/DESCRIÇÃO:	BRASFERMA LTDA	00.503.644/0001-00	1,00	UN	899,00	899,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	ESPATULA CHATA 600MM; DESCRIÇÃO: FORJADA AÇO CARBONO	BRASFERMA LTDA	00.503.644/0001-00	2,00	UN	84,50	169,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	COLA VULK PARA APLICAÇÃO DE MANÇHÃO, UTIL PARA PROCESSO DE	BRASFERMA LTDA	00.503.644/0001-00	5,00	UN	38,00	190,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	CHAVE DE RODA DE ESFORCIMETRO P/CAMINHÃO	BRASFERMA LTDA	00.503.644/0001-00	2,00	UN	525,00	1.050,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	ASPIRADOR DE PÓ 1200W - 220V C/ AS ESPECIFICAÇÕES:	BRASFERMA LTDA	00.503.644/0001-00	1,00	UN	299,00	299,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS	CADEADO 50MM	PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA DO AGROPEC	78.856.291/0001-01	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SERVIÇO LUBRIFICAÇÃO	AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	11.595.742/0001-23	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TRINCHA	JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO MAT. CONST.	12.906.189/0001-65	2,00	UN	4,80	9,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FILTRO	JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO MAT. CONST.	12.906.189/0001-65	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	DESEMPENCEDEIRA	JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO MAT. CONST.	12.906.189/0001-65	2,00	UN	7,00	14,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PORTA DE FERRO COMPLETA	ALESSANDRO CORDOVA DE MORAES 061.275.449-98	12.392.907/0001-22	3,00	UN	350,00	1.050,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

CNPJ: 82.777.319/0001-92

MAJOR TEODOSIO FURTADO, 30

C.E.P.: 88580-000 - Campo Belo do Sul - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO RK-218004412/O	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICO LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	35,00	70,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO RK - 218004409/O	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICO LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	445,00	445,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO TRANSMISSAO RK-219000751/OI	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICO LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO RK-100000055580	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICO LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	42,30	42,30
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ELEMENTO - RK 219001068/O	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICO LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ELEMENTO - RK 218002539/O	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICO LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	44,00	44,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ELEMENTO - RK 219001058/O	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICO LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	64,00	64,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ELEMENTO - RK -219001057/O	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICO LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
						Total Geral ---->	154.587,42